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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Молодежный пр-кт, 31 1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Молодежный пр-кт, 31 1

 Парк культуры

40 000 Р в месяц

74.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
2 из 17
Этаж

На длительный срок сдаю 2-комн. квартиру в аренду , изолированные комнаты, две лоджии на
разные стороны, улица Молодежный пр-кт, 31/1 ЖК Молодежный , Автозаводский р-н,
микрорайон Молодежный, рядом расположен м/р-н Водный мир, чистое, жилое состояние ,
евроокна, интернет, ж/дверь, необходимая МЕБЕЛЬ , БЫТ.ТЕХНИКА, холодильник, стиральная
машина автомат,, телевизор, свч. , охраняемая территория, рядом ул. Лескова, Смирнова,
Веденяпина, Краснодонцев, Ватутина, Коломенская, Мончегорская, Прыгунова, Ильича
проспект, Янки Купалы ул, , 5 мин. до ст. метро Парк Культуры, 40000 рублей плюс свет, вода
по счетчикам. Коммунальные платежи оплачивает собственник. Залог 20000 рублей . Без
домашних животных. Пожелание от хозяина (от собственника) платежеспособных жильцов.
Агентство, комиссия 100%.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79875521076
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 17

Площадь кухни 12.00 кв. м
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